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Oggetto: Convocazione Riunione Responsabili PLS-Fisica
Da: Aurelio Agliolo Gallitto <agliolo@fisica.unipa.it>
Data: Wed, 26 Nov 2008 17:04:51 +0100
A: Cosimo Di Palermo - Picone <cosimodipalermo@alice.it>, Rosalia Garbo - Cannizzaro
<lighea_lamped@yahoo.it>, Ciro Scianna - Scaduto <ciroscianna@libero.it>, Pietro Aiena - Basile
<piaiena@libero.it>, Carmelo Silvio Bennici - Ugdulena <carmelosilvio.bennici@istruzione.it>, Antonino
Cusimano - Volta <antonino.cusimano@istruzione.it>, Pasquale Aglieco - Volta 
<pasquale.aglieco@istruzione.it>, Leonardo Carpinteri - Fardella TP <leonardocarpinteri@libero.it>,
Angela Falsone - Galilei <angelafal2002@yahoo.it>, Rosario Nobile - D'acquisto <rosnob@tin.it>, Liceo
Scientifico Galilei - PA <paps010002@istruzione.it>, Liceo Scientifico Fardella - TP
<tpps03000p@istruzione.it>, Liceo Classico Scaduto - Bagheria <papc01000v@istruzione.it>, Liceo
Scientifico Basile - PA <paps060003@istruzione.it>, Liceo Scientifico Cannizzaro - PA 
<paps02000l@istruzione.it>, "I.S.S. Ugdulena - Termini I." <papc02000d@istruzione.it>, ITIS Volta - PA
<patf010004@istruzione.it>, IPSIA D'Acquisto - Bagheria <pari010007@istruzione.it>, "Liceo
Scientifico Picone - Lercara F." <paps04000t@istruzione.it>, Marco Cannas <cannas@fisica.unipa.it>,
Fiordilino Emilio <fiordili@fisica.unipa.it>, Antonio Maggio <maggio@astropa.unipa.it>, Simone
Agnello <agnello@fisica.unipa.it>, Anna Napoli <napoli@fisica.unipa.it>, Aurelio Agliolo Gallitto
<agliolo@fisica.unipa.it>
CC: Giuseppe Riccioli <ricc_gppe@libero.it>

Palermo, 26/11/2008

Ai Referenti del Progetto Lauree Scientifiche-Fisica
Ai Responsabili dei Laboratori del PLS

Carissimi,

   vi comunico che Mercoledì 3 Novembre alle ore 16:00 presso il Dipartimento di Scienze Fisiche e
Astronomiche, via Archirafi 36, Aula F è convocata una riunione programmatica per discutere del
seguente ordine del giorno:

1. Comunicazioni
2. Inizio laboratori didattici
    2.1. Composizione classi di studenti e tutor
    2.2. Corsi di formazione per insegnanti
3. Cicli di seminari
4. Organizzazione della Settimana della Cultura Scientifica e T.
5. Convenzioni Scuola-Università per lo svolgimento di tirocini.
6. Varie ed eventuali.

P.S. A breve vi invierò il programma per la giornata di inizio del PLS Fisica, che è stata fissata per
Mercoledì 17 Dicembre dalle ore 15:00 alle ore 19:00 presso il DSFA, Aula A, via Archirafi 36, Palermo.

Cordiali saluti.
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